UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (PPgCC)

DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA

DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS DO CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO DO PPgCC DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, CAMPUS SEDE

EDITAL PROPEG NO. 02/2019

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da Universidade

Federal do Acre torna público o resultado final da análise dos recursos contra o resultado da prova de

conhecimentos específicos.

CPF DO CANDIDATO TIPO DA QUESTÃO RESULTADO
535.072.312-04 OBJETIVA INDEFERIDO

535.072.312-04 DISCURSIVA INDEFERIDO

008.552.762-90 OBJETIVA INDEFERIDO

Comissão de Seleção do PPgCC – Campus Sede

Rio Branco, 25 de Março de 2019